R. Affirmative.

VIII. Quid iis agendum, qui antequam visitationes praescriptas impleverint mutant domicilium vel quasi domicilium, ratione ex. gr. officii, servitii, matrimonii, vel alia quacumque de causa ?

R. Opera incepta uno in loco impleri et perfici posse in alio, ubi quis vitam degere debeat ratione officii servita, vel matrimonii.*

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM

Ordinarius quidam ad pedes Sanctissimi D. N. Pii Papae IX Immilli nie provolutus , ea quae sequuntur patefecit : Sacram Indulgentiarum Congregationem sciscitantibus Episcopis an tempore Iubilaei solemniter populo benedicere, eique Indulgentiam plenariam nomine eiusdem Beatitudinis largiri possent, sub die 24 Decembris anni 1824 respondisse: *Negative.* Quapropter idem Antistes quaesivit al) eadem S. Congreg.

I An negativa huiusmodi responsio iis ipsis Benedictionibus, etiam tempore nuper indicti Iubilaei sit applicanda.

II. Postulavit, ut si ea responsio dictas quoque Benedictiones respiciat, sibi tamen consuetam binam Papalem Benedictionem cum Indulgentia plenaria, hoc ipso Anni S m ti Iubilaeo perdurante, propriae Christifidelibus Dioeceseos imperfiri liceat.

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita sub die 8 Aprilis 1875 respondere censuit:

Ad I. *Negative iuxta Diteras Apostolicas diei 24 Decembris 1874.*

Ad II. *Provisum in primo.*

I. CARD. FERRTERI Praefectus.

Dominicus Sarra Substitutus.

Antistes auxiliator Episcopi S. ad pedes SSmi D. N. Pii Papae IX humillime provolutus exposuit: in Litteris Apostolicis *Gravibus Ecclesiae* quoad plenariam Indulgentiam edici: *Annuentes etiam, ut haec Indulgentia animabus' quae Deo*

in caritate coniunctae 'x hac vita mi gr aver int per modum suffragii applicari possit ac valeat; ex quibus verbis illi subiisse in luentem sequens dubium: An fidelis, qui, expletis necessariis conditionibus pro lucrando Iubilaeo, applicare cu- piat plenariam Indulgentiam pro alicuius anima defuncti et ipse eodem tempore eandem consequatur indulgentiam.

Ex audientia SSmi diei 25 Aprilis 1875 Sanctitas Sua benigne declaravit Iubilaei Indidgentiam CUMULATIVE pro se et Defunctis lucrari posse.

I. CARDINALIS PERRIERI Praefectus

Dominicus Sarra Substitutus,

EX S. CONGREGATIONE RITUUM.

Neapolitana. Decretum quo Canonicis Metropolitanae Ecclesiae Neapolitanae ius confirmatur eanendae Missae Conventualis adstante Eminentissimo Cardinali Archiepiscopo.

DECRETUM

Per Concordiam initam die 11 Maii 1700 inter Rmos DD. Canonicos et admodum RR. DD. Hebdomadarios Metropolitanae Ecclesiae Neapolitanae finis impositus esse videbatur controversiae, quae diu inter praedictos Canonicos ex una et Hebdomadarios ex altera partibus exarserat super Iure celebrandi Missam Conventualem, adstante Emo et Rmo D. Cardinali Archiepiscopo. Verum res non ita se habuit; et Hebdomadam illam Concordiam labefactare identidem aggressi sunt; licet ipsis consentientibus fuerit facta, a Rmo Dioecesano Ordinario approbata, et a Sacrorum Rituum Congregatione per decretum diei 16 Septembris 1702 confirmata. Eo tandem res devenit, ut Canonici ad sua iura tutanda ad Ecclesiasticam Curiam Archiepiscopalem recurrere coacti fuerint, quae tum die 28 Februarii 1838, tum die 14 Maii 1872 validitatem Concordiae asseruit. His non obstantibus Hebdomadam nuperrime apud Sacram Rituum Congregationem oblato Libello institerunt ut Concordia supradicta invalida declararetur. Sacra vero Congregatio tum Votum cum Informatione ab Emo et Rmo D. Cardinali Archiepiscopo requisivit, tum illi commisit ut moneret Canonicos de Hebdomadariorum petitione, quo ad Sacram Congregationem, quae juri proprio defendendo putarent idonea, transmitteret.

Post hoc concordationi Dubii locus factus est. Illud vero, quum Partes in eodem concordando non convenienter, fuit ex officio exaratum videlicet — *An observanda sit Con ordin,*

*diei 11 Maii 1 7 0 0 e t Decretum Sacrae Congregationis
diei 16 Septembris 1 7 0 2 , vel potius sit exequendum De-
cretum Sacrae Congregationis diei 26 Septembris 1 6 8 2
in casu i*

Sacra eadem Congregatio, utraque Parte voce et scripto informante audita, visisque iuribus hinc inde deductis; ad relationem Emi et Rmi D. Card. Cannili Di Pietro Causae Ponentis, die 7 Februarii anni vertentis rescripsit — *Atten-
ta re iudicata diei 28 Februarii 1 8 3 8 , Affirmative a d
primam partem: Negative ad, secundam.*

Verum ad instantiam Hebdomadariorum vigore novae Audientiae ab ..ipsis obtentae reproposita Causa per eumdem Emum Ponentem sub eodem Dubio, Sacra Congregatio iterum partibus auditis, visisque novis iuribus exhibitis. Rescriptum protulit — *In decisio n et amplius.* Atque ita decrevit et servari mandavit. *D i e 28 Novembris 1 8 7 4 .*

L . S.

C. EP. OSTIEN. ET VELITERN. CARD. PATRIZI

S. li. C. Praefectus.

D. Bartolini S. R. C. Secretarius.

Vercellen, seu Tridinen. confirmationis cultus ab immemorabili tempore praestiti servo Dei Oglerio ex Ordine Cis.eroiensiu abbatii monasterii Locedii prope Tridinum in Archidioecesi Veroellensi Beato nuncupato.

DECRETUM

In Ordinario Coetu Sacrorum Rituum Congregationis sub-signata die ad Vaticanum coadunato, instante Rmo D. Aemiliiano Manacorda Episcopo Fossanensi et huius Causae Postulatore, Emus et Rmus D. Cardinalis Aloysius Bilio eiusdem Causae ponens sequens proposuit dubium: *An sententia Iudicis delegati a Rmo Vicario Capitulari Arcliidioeceseos Vercellen, sit confirmanda in Casu et ad effectum de quo agitur?* Sacra eadem Congregatio omnibus maturo examine perpensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuit: *Affirmative.* Die 20 Martii 1875.

Quibus per infrascriptum Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX fideliter relatis, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae Congregationis ratum habuit et confirmavit. Die 8 A **prīus** Anni eiusdem.

CONSTANTINUS Episcopus Ostien. et Velerernen. CARD. PATRIZI
S. R. C. Praef.

Loco Sigilli

Piae. Rolli S. R. C Secretarius.

m

Ventimiien seu OrdHis Prledieatorum Confirmationis Cultus ab
im momo ra ili tempore praestiti Servo Dei Christophoro de BT e
disiano Sacerdoti professo Ordinis Praedicatorum Beat[^] nun-
cupato.

DECRETUM

In Ordinario Coetu Sacrorum Rituum Congregationis sub-signata die ad Vaticanum coadunato, ad instantiam R. Patris Fr. Vincentii Acquarone Sacerdotis Professi et Postulatoris Generalis Causarum Beatificationis et Canonizationis Servorum Dei Ordinis Prae licitorum per Emum et Rmum D. Cardinalem Aloisium Oreglia de S. Stefano huius Causae Ponentem proposito dubio: *An Sententia Iudicis delegati a, Rmo D. Episcopo Ventimilien. super immemorabili Cultu predicto Servi Dei praestito, seu super casu excepto a Decretis Sa: Me: Urbani Papae VIII. sit confirmanda in casu et ad effectum de quo agitur i Sacra eadem Congregatio , omnibus maturo examine perpensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuit Affirmative.* Die 20 Martii 1875. Quibus per infrascriptum Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX. fideliter relatis, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae Congregationis ratum habuit et confirmavit. Die 3 Aprilis Anni eiusdem.